ist grösstentheils abgesprungen.

DCCCXUL
Hennekin Wolyn urkundet über die von ihm dem Rathe zu Lübeck geschworene 

Urfehde, und der Knappe Detlev von Zülow über seine wegen Haltung der
selben geleistete Bürgschaft. 1545. Sept. 28.

Ego Hennekinus dictus Wolyn. Recognosco tenore presencium publice et 
protestor, quod illud infortunium, quod captus || fueram per aduocatum ciuitatis Lubi
censis et in ipsam ciuitatem per eum ductus, nulli imputare (debeo), nisi proprio 
meo infortunio.|| Nam pro eo iuraui ad sancta Dei dominis consulibus et vniuer- 

98*
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sitati ciuitatis Lubicensis predicte rectam orueydam pro me et || omnibus consangui
neis meis et amicis natis et nascendis, necnon pro omnibus et singulis causa mei 
quicquam facere seu dimittere volentibus, predictam orueydam, omni dolo postposito, 
debite obseruandam. Et ego Detleuus de Tzule armiger recognosco presentibus, 
me firmiter vna cum predicto Hennekino Wolyn promisisse, quod predicta orueyda, 
omni dolo postposito, vt premittitur, debet inuiolabiliter obseruari. Jn cuius rei 
testimonium sigillum meum presentibus est appensum. Actum et datum Lubek...°00·. z anno Domini MCCCXL quinto, in profesto beati Michahelis archangeli.

Nach dem Originale, auf der Trese, mit anhängendem wohl erhaltenen Siegel des Detlev von Zülow.

DCCCXL11I.
Gerhard und Werner Gebrüder Bonensack von Stüke, Conrad Bonensack, Thide- 

manris Sohn, Hennekin Bonensack von Bruzewitz, Heinrich Bonensack, 
Alberns Sohn, und Gerhard Bonensack, Hermanns Sohn von Moizsalle, ent
sagen aller Feindschaft wider die Stadt Lübeck wegen der Hinrichtung 
des Thidemann Bonensack. 1343. Oct. 18.

Nos Gherardus et Wernerus fratres dicti Bonensak de Stüke, Conradus 
Bonensak filius Thidemanni, Hennekinus Bonensak de || Bruzeuitze, Hinricus Bonen
sak filius Alberni, et Gherardus filius quondam Hermanni Bonensak de Moyzsalle. 
Recognoscimus || tenore presencium publice protestantes, quod omnem dissentionem 
postposuimus, hactenus inter honorabiles viros, dominos consules et || vniuersitatem 
ciuitatis Lubicensis, ex vna, et nos, nostros consanguineos et amicos stantem parte 
ex altera, et specialiter illam, que inter eos et nos exorta fuerat ex eo, quod Thide- 
mannus Bonensak, pater supradicti Conradi Bonensak, olim diem clausit extremum 
predictorum dominorum consulum et ciuitatis Lubicensis iuris ex rigore 5 promitten
tes firmiter per presentes, quod eorum mali amplius nolumus esse memores, sed 
nos vna cum nostris consanguineis et amicis, necnon cum omnibus et singulis causa 
nostri facere seu dimittere quicquam volentibus memoratos dominos consules Lubi- 
censes ac eorum conburgenses honorare et promouere, omni dolo postposito, volu
mus vbilibet omni posse. Jn cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt 
appensa. Actum anno Domini D/ICCCXL quinto, ipso die beati Luce ewangeliste.